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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7229/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : VITRIA MELANI, S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7229 / 215030582
NIDN / NIDK : 0323058603
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PERUMAHAN GRIYA MELATI 1 BLOK C3 NO 12
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT157 Sosio-antropologi gizi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 NUT244 Statistik 2 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NUT363 Perencanaan Program Gizi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 NUT157 Sosio-antropologi gizi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 NUT471 Bioetika 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 NUT157 Sosio-antropologi gizi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 NUT157 Sosio-antropologi gizi 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
8 NUT115 Biologi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
9 NUT157 Sosio-antropologi gizi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Sosio-antropologi gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)
LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi (7579)Kode MK dan Kelas : NUT157 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 (R706)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 51 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Mar 2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 51 Ruang Lingkup
dan
Perkembangan
Ilmu Sosiologi
dan Antropologi

Hybrid Ruang Lingkup
dan
Perkembangan
Ilmu Sosiologi
dan Antropologi

Selesai

2/1 Selasa, 26
Mar 2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 51 Pengertian
konsep
antropologi
Kesehatan

Hybrid Pengertian
konsep
antropologi
Kesehatan

Selesai

3/1 Selasa, 2 Apr
2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 51 Teori mengenai,
kepribadian,
watak dan
perubahan
perilaku dalam
susunan
masyarakat

Hybrid Teori mengenai,
kepribadian,
watak dan
perubahan
perilaku dalam
susunan
masyarakat

Selesai

4/1 Selasa, 23
Apr 2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 51 Konsep
Masyarakat dan
Sistem Budaya
di Indonesia

Hybrid Konsep
Masyarakat dan
Sistem Budaya
di Indonesia

Selesai

5/1 Selasa, 30
Apr 2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 51 Sistem Sosial di
Indonesia

Hybrid Sistem Sosial di
Indonesia

Selesai

6/1 Selasa, 7 Mei
2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 47 Makanan Dalam
Konteks Budaya

Hybrid Makanan Dalam
Konteks Budaya

Selesai

7/1 Selasa, 14
Mei 2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 51 FOOD TABOO
KEPERCAYAAN
DALAM ASPEK
GIZI

Hybrid FOOD TABOO
KEPERCAYAAN
DALAM ASPEK
GIZI

Selesai

8/1 Selasa, 4 Jun
2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 39 Peralihan pola
konsumsi
pangan di era
modern

Hybrid Peralihan pola
konsumsi
pangan di era
modern

Perkuliahan
dilaksanakan
via zoom

Selesai

9/1 Selasa, 11
Jun 2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 45 Aspek sosial
budaya dalam
menghadapi
krisis pangan

Hybrid Aspek sosial
budaya dalam
menghadapi
krisis pangan

Selesai

10/1 Selasa, 18
Jun 2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 49 SISTEM PANGAN
SISTEM PANGAN
BERKELANJUTAN

Hybrid SISTEM PANGAN
SISTEM PANGAN
BERKELANJUTAN

Selesai

11/1 Selasa, 25
Jun 2024

7229 -
VITRIA

Teori 51 Faktor-faktor
pendukung
terjadinya

Hybrid Faktor-faktor
pendukung
terjadinya

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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13:00 -
14:40

MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

kekurangan gizi
dilihat dari aspek
antropologi

kekurangan gizi
dilihat dari aspek
antropologi

12/1 Selasa, 2 Jul
2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 48 sosiologi dan
antropologi gizi
dalam perspektif
global

Hybrid sosiologi dan
antropologi gizi
dalam perspektif
global

Selesai

13/1 Selasa, 9 Jul
2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 41 Peranan
keluarga dalam
pembinaan
kebiasaan
makan

Hybrid Peranan
keluarga dalam
pembinaan
kebiasaan
makan

Selesai

14/1 Selasa, 16
Jul 2024
13:00 -
14:40

7229 -
VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang : R706

Teori 42 Hubungan
Pendidikan Gizi
dengan
pendekatan Ilmu
Antropologi
untuk perbaikan
Gizi Masyarakat

Hybrid Hubungan
Pendidikan Gizi
dengan
pendekatan Ilmu
Antropologi
untuk perbaikan
Gizi Masyarakat

Selesai

25/08/2024, 23:22 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Sosio-antropologi gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi (7579)Kode MK dan Seksi : NUT157 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 (R706)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

18
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. SITI AULIA AZZAHRO 20220302088 H H H H H A H S A H H H H A
2. KRISTOFORUS OWEN SUNJAYA 20230302005 H H H H H H H H H H H H H H
3. ANGELICA AMANDA 20230302010 H H H H H H H H H H H H H H
4. DIANA FEBRIYANTI 20230302017 H H H H H H H H H H H H H H
5. CALLYSTA PUTRI MALIKA 20230302024 H H H H H H H A H H H H H H
6. RAYYAN NABILA 20230302031 H H H H H H H H H H H H A H
7. VIVI OKTAVIONI 20230302038 H H H H H H H H H H H H H H
8. RADEN RORO SYAFIRLY NOORAZHRA SAECHA GARIADJIE 20230302044 H H H H H H H H H H H H A H
9. AZZAHRA PUTRI ZULFIKAR 20230302046 H H H H H H H A A H H H H A
10. KAYLA NASHWA MONIA SULTAN 20230302055 H H H H H H H H H H H A A A
11. DAMERIA MUTIARA MANALU 20230302056 H H H H H H H H H H H H H A
12. MAYA LORENTINA WANFI 20230302061 H H H H H H H H H H H H A H
13. PEMA ALZHAHRI TILANA 20230302063 H H H H H H H A H H H H H H
14. INDAH DWI LESTARI SYAM 20230302065 H H H H H H H H H H H H H H
15. HAFIFAH RAMADANI 20230302068 H H H H H H H H H H H H H H
16. MILANI APRILIANTI NURFARADILLA SUMARNA 20230302080 H H H H H H H H H H H H H H
17. VINCENT WONG 20230302082 H H H H H H H H H H H H H H
18. SEPTI FITHROTUN NISA 20230302083 H H H H H H H H H H H H H H
19. RENGGANIS NUR ARUMSARI 20230302110 H H H H H H H H H H H H H H
20. ELVYNA SAGITA PRATIWI 20230302112 H H H H H H H H H H H H H H
21. IRENIA NISA R. SIHOMBING 20230302124 H H H H H H H H H H H H H H
22. WILDAN WIDYAN NURHADI 20230302125 H H H H H H H A A H H H H H
23. HEFINA JANU SASMITA 20230302131 H H H H H H H H H H H H H H
24. NAJWA SABRINA AZZAHRA 20230302132 H H H H H H H H H H H H H H
25. ADZRA NAFISA HARA 20230302134 H H H H H H H H H H H H H H
26. FATIMAH ARIQAH AFIYANTI 20230302138 H H H H H H H H H H H H H H
27. SEKAR DWI PUTRI 20230302139 H H H H H H H H H H H H A H
28. ANDINI DWI ANINDYANTORO 20230302145 H H H H H H H A A H H H H A
29. MUHAMMAD FATIH ALFARISI 20230302151 H H H H H H H A H H H H H H
30. AHMAD DHIYA SURURY 20230302155 H H H H H H H H A H H H H A
31. NUR AMELYA 20230302156 H H H H H H H A H H H H H H
32. MENTARI DALILAH AQILA 20230302160 H H H H H I H A H H H H A A
33. RIZQIA SYAHRA WINARA 20230302161 H H H H H H H H H H H H H H
34. RISKA AULIA 20230302166 H H H H H H H H H H H H H H
35. URFI YSORA CLAUDIYAH 20230302169 H H H H H H H H H H H H H H
36. PUTRI FARSYA KHALISHAH 20230302176 H H H H H H H H H H H H H H
37. SANAYA KHAERUNISA 20230302179 H H H H H H H H H H H S H H
38. NABILLAH AULIA KHURIYANI 20230302191 H H H H H H H H H H H H H H
39. ANASTASYA TRESSA ARIBOWO 20230302198 H H H H H A H A H H H H H H
40. ESTHER CHARLI NARWASTU HUTADJULU 20230302199 H H H H H A H A H H H H A I
41. PUTRI INTAN NURAINI 20230302201 H H H H H H H H H H H H H H
42. CHIQUITA NAJLA ANINDYA 20230302207 H H H H H H H H H H H H H H
43. ALVINA ADITYA 20230302210 H H H H H H H A H H H H A H
44. ALYA RAHMANI 20230302214 H H H H H H H H H H H H H H
45. ALIEF FEBRIANTO AUNUGROHO 20230302216 H H H H H H H H A A H A A A
46. ASHA FATHIAH 20230302217 H H H H H H H H H H H H H H
47. ANANDA ATIKAH HANAN 20230302221 H H H H H H H H H A H H A H
48. SILVIA NOVELIA ARDIANTI SUDRAJAT 20230302222 H H H H H H H H H H H H H H
49. SHINTA WAHYU KHARISA 20230302226 H H H H H H H H H H H H H H
50. NUR HALISA 20230302229 H H H H H H H H H H H H H H
51. ANANDA NAZWA RAHMA AULIA 20230302233 H H H H H H H H H H H H H H

25/08/2024, 23:23 Laporan Absensi Kuliah
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Nama Mata Kuliah : Sosio-antropologi gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)
LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi (7579)Kode MK dan Kelas : NUT157 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 (R706)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 51 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VITRIA MELANI , S.Si, M.Si pada tanggal 19-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 40

tugas 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugastugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 40 %40 % 20 %20 %

1. 20220302088 Siti Aulia Azzahro 78,57 60,00 72,00 75,00 69.66   B

2. 20230302005 Kristoforus Owen Sunjaya 100 82,00 81,00 80,00 83.00   A

3. 20230302010 Angelica Amanda 100 83,00 77,00 80,00 81.70   A

4. 20230302017 Diana Febriyanti 100 80,00 79,00 80,00 81.60   A

5. 20230302024 Callysta Putri Malika 92,86 78,00 79,00 80,00 80.29   A

6. 20230302031 Rayyan Nabila 92,86 82,00 80,00 80,00 81.89   A

7. 20230302038 Vivi Oktavioni 100 80,00 77,00 80,00 80.80   A

8. 20230302044 Raden Roro Syafirly Noorazhra Saecha Gariadjie 92,86 79,00 53,00 75,00 69.19   B

9. 20230302046 Azzahra Putri Zulfikar 78,57 80,00 81,00 80,00 80.26   A

10. 20230302055 Kayla Nashwa Monia Sultan 78,57 80,00 79,00 75,00 78.46   A-

11. 20230302056 Dameria Mutiara Manalu 92,86 82,00 80,00 80,00 81.89   A

12. 20230302061 Maya Lorentina Wanfi 92,86 81,00 81,00 80,00 81.99   A

13. 20230302063 Pema Alzhahri Tilana 92,86 79,00 76,00 80,00 79.39   A-

14. 20230302065 Indah Dwi Lestari Syam 100 81,00 82,00 80,00 83.10   A

15. 20230302068 Hafifah Ramadani 100 83,00 78,00 75,00 81.10   A

16. 20230302080 Milani Aprilianti Nurfaradilla Sumarna 100 69,00 79,00 80,00 78.30   A-

17. 20230302082 Vincent Wong 100 83,00 80,00 80,00 82.90   A

18. 20230302083 Septi Fithrotun Nisa 100 83,00 81,00 80,00 83.30   A

19. 20230302110 Rengganis Nur Arumsari 100 81,00 77,00 80,00 81.10   A

20. 20230302112 Elvyna Sagita Pratiwi 100 79,00 81,00 80,00 82.10   A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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21. 20230302124 Irenia Nisa R. Sihombing 100 80,00 83,00 80,00 83.20   A

22. 20230302125 Wildan Widyan Nurhadi 85,71 81,00 72,00 80,00 77.67   A-

23. 20230302131 Hefina Janu Sasmita 100 83,00 80,00 80,00 82.90   A

24. 20230302132 Najwa Sabrina Azzahra 100 81,00 79,00 80,00 81.90   A

25. 20230302134 Adzra Nafisa Hara 100 81,00 75,00 80,00 80.30   A

26. 20230302138 Fatimah Ariqah Afiyanti 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

27. 20230302139 Sekar Dwi Putri 92,86 79,00 82,00 80,00 81.79   A

28. 20230302145 Andini Dwi Anindyantoro 78,57 82,00 83,00 80,00 81.66   A

29. 20230302151 Muhammad Fatih Alfarisi 92,86 79,00 81,00 80,00 81.39   A

30. 20230302155 Ahmad Dhiya Surury 85,71 80,00 79,00 80,00 80.17   A

31. 20230302156 Nur Amelya 92,86 80,00 82,00 80,00 82.09   A

32. 20230302160 Mentari Dalilah Aqila 78,57 81,00 77,00 80,00 78.96   A-

33. 20230302161 Rizqia Syahra Winara 100 82,00 83,00 80,00 83.80   A

34. 20230302166 Riska Aulia 100 81,00 82,00 80,00 83.10   A

35. 20230302169 Urfi Ysora Claudiyah 100 81,00 79,00 80,00 81.90   A

36. 20230302176 Putri Farsya Khalishah 100 83,00 82,00 80,00 83.70   A

37. 20230302179 Sanaya Khaerunisa 100 79,00 85,00 80,00 83.70   A

38. 20230302191 Nabillah Aulia Khuriyani 100 82,00 75,00 75,00 79.60   A-

39. 20230302198 Anastasya Tressa Aribowo 85,71 80,00 79,00 80,00 80.17   A

40. 20230302199 Esther Charli Narwastu Hutadjulu 78,57 81,00 80,00 75,00 79.16   A-

41. 20230302201 Putri Intan Nuraini 100 77,00 81,00 80,00 81.50   A

42. 20230302207 Chiquita Najla Anindya 100 79,00 82,00 80,00 82.50   A

43. 20230302210 Alvina Aditya 85,71 82,00 82,00 80,00 81.97   A

44. 20230302214 Alya Rahmani 100 80,00 81,00 80,00 82.40   A

45. 20230302216 Alief Febrianto Aunugroho 64,29 79,00   75,00 45.13   D

46. 20230302217 Asha Fathiah 100 83,00 79,00 80,00 82.50   A

47. 20230302221 Ananda Atikah Hanan 85,71 74,00 77,00 75,00 76.57   B+

48. 20230302222 Silvia Novelia Ardianti Sudrajat 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

49. 20230302226 Shinta Wahyu Kharisa 100 81,00 82,00 80,00 83.10   A

50. 20230302229 Nur Halisa 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

51. 20230302233 Ananda Nazwa Rahma Aulia 100 81,00 79,00 80,00 81.90   A

25/08/2024, 23:23 Pengisian Nilai
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